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Pen 1‑roms leilighet med 
dør inn til sovealkove ‑ 
Altan med gode solforhold

Vi i Aktiv Helgeland gleder oss til å presentere denne pene påkostet 
andelsleilighet i 3. etg på Trudvang i Mosjøen. Perfekt for 
førstegangskjøp eller for deg som har bruk for et krypinn om du er 
mye ute og reiser. Et flott sted å bo for deg som ønsker en rolig 
tilværelse samtidig som det er kort vei til skoler, treningssenter, 
turområder, butikker og fine turområder.

Leiligheten består av: entrè, stue med utgang til vestvendt balkong 
hvor du kan nyte flott utsikt, kjøkken, sovealkove og baderom. Det 
medfølger 2 boder i kjeller og romslig vaskekjeller.

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 380 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 70 448,‑
Omkostn.:	 Kr 19 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 469 669,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 179,‑
Selger:	 Julie Høstland
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1970
BRA‑i/​BRA Total:	 31/​37 m²
Tomtstr.:	 8288 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​bnr.	 Gnr. 103, bnr. 1586
Andelsnr.:	 22

Oppdragsnr.:	 1801240044

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 31 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 37 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod , Bod 2

3. etasje
BRA‑i: 31 m² Stue , Kjøkken , Sovealkove, Entré , Bad/​wc

TBA fordelt på etasje
3. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar: 2 boder i kjelleren merket med nr. 7.

Nyere håndverkstjenester:
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
Kommentar: Innlagt fiber for kabel‑tv og internett.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8288 m²

Tomtebeskrivelse
Flatt tomtearealer, opparbeidet med plener og beplantet med busker og trær. 
Biloppstillingsplass på opparbeidete parkeringsplasser foran
boligblokkene (merket med nr. 16), innkjørsler og parkeringsplasser pålagt asfalt.
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Beliggenhet
Andelsleiligheten ligger på Trudvang, ca. 2 km. sør for Mosjøen sentrum. Butikker og 
post i butikk ca. 700 m. unna. Busstopp i boligområdet og ca. 500 m. til ungdoms‑ og 
videregående skole. Banker i Mosjøen sentrum. God utsikt mot Øyfjellet, Dolstadåsen, 
Andåsen og ellers nærliggende bebyggelse.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
Bebyggelsen i Borettslaget Trudvang I består av 3 stk. 3 etasjers boligblokker, hver med 
15 andelsleiligheter. Leilighetene fordeler seg på 1‑
roms, 2‑roms og 3‑roms leiligheter. Fellesarealer og boder i kjelleretasjen, samt felles 
vaskerom. Boligblokkene ble ferdigstilt i 1970. Utenfor boligblokkene i Myrvegen 12 og 
16 er det oppført carporter.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Nyrud barnehage og Tiøringen barnehage er noen av barnehagene innen 12 minutters 
gåtur.

Skolekrets
Olderskog skole og Kippermoen ungdomsskole. Mosjøen vidergående skole.

Offentlig kommunikasjon
Buss.

Bygningssakkyndig
Terje Luktvassli

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekking av papp på boligblokken. Deler av yttervegger i leiligheten av bindingsverk 
isolert med 10 cm. mineralull, utlektet og etterisolert med 5 cm. og utvendig kledd med 
profilerte stålplater og Stenex‑plater, vegger mot trapperom og naboleiligheter av 
betong.
Etterisolering av ytterveggene, montering av platekledningen og utvidelse av 
balkongene ble utført ca. 1990.
Malte trevinduer med 2‑lags glass i leiligheten, utvendig pålagt lakkert 
aluminiumskledning.
Vinduene ble utskiftet i 2016. Malt balkongdør i tre utvendig pålagt lakkert 
aluminiumskledning. 2 ‑lags glass i balkongdøren. Inngangsdør til leiligheten med 
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malte overflater, brannklasse B30 og lydklasse 35 dB og påmontert dørpumpe (arm 
frakoblet under befaringen). Balkongdøren utskiftet i 2016.
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